LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Coulisse pour tiroir >

Coulisse a billes DW 3832

—Accuride

PROGRAMMME

Caractéristiques produit

Marque Accuride

Coloris Blanc

Modele DW3832

Conditionnement de la coulisse Paire

Type de sortie Totale

Matiéere Acier

Spécificité Epaisseur de coulisse de 12,7 mm (14 mm avec équerre de montage).
Secteur - Page catalogue 8-141

Caractéristiques techniques

REFERENCE LONGUEUR (EN MM) CAPACITE DE COURSE (EN MM)
CHARGE (EN KG)
ACU310 199 46 203
ACU311 250 a7 254
ACU312 300 48 305

Informations valables le 25/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/coulisse-pour-tiroir-16770
https://www.trenois.com/p/coulisse-a-billes-dw-3832-25100#ACU310
https://www.trenois.com/nos-marques/ACCURIDE
/catalogue/exporter/codeArticle/ACU310/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACU311/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACU312/codeBoutique/TD

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

REFERENCE LONGUEUR (EN MM) CAPACITE DE

ACU313

ACU314

ACU315

ACU316

ACU317

ACU318

ACU319

ACU320

Informations valables le 25/01/2026

350

400

450

500

550

600

650

700

CHARGE (EN KG)

49

50

50

50

50

50

49

48

=b

45 000 produits en livraison

COURSE (EN MM)

356
406
457
508
559
610
660

771

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/ACU313/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACU314/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACU315/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACU316/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACU317/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACU318/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACU319/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACU320/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

