

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Coulisse pour tiroir >

Coulisse à billes DW 3832



Accuride
QUICKSHIP
PROGRAMME



Caractéristiques produit

Marque	Accuride
Coloris	Blanc
Modèle	DW3832
Conditionnement de la coulisse	Paire
Type de sortie	Totale
Matière	Acier
Spécificité	Épaisseur de coulisse de 12,7 mm (14 mm avec équerre de montage).
Secteur - Page catalogue	8-141

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN MM)	CAPACITÉ DE CHARGE (EN KG)	COURSE (EN MM)
<u>ACU310</u>	199	46	203
<u>ACU311</u>	250	47	254
<u>ACU312</u>	300	48	305



RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN MM)	CAPACITÉ DE CHARGE (EN KG)	COURSE (EN MM)
<u>ACU313</u>	350	49	356
<u>ACU314</u>	400	50	406
<u>ACU315</u>	450	50	457
<u>ACU316</u>	500	50	508
<u>ACU317</u>	550	50	559
<u>ACU318</u>	600	50	610
<u>ACU319</u>	650	49	660
<u>ACU320</u>	700	48	771